PORTARIA N. 2929/2013
Nomeia Ocupante de Cargo Em Comissão

O Prefeito do Município de Rodeiro, MG, no uso de atribuições legais que lhe confere o Art. 67, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Nomear Meire Mendonça Teixeira Iani a exercer o Cargo em Comissão de chefe de Departamento de Cultura, código 02.10, nível de vencimento C.3, da Lei Complementar n. 014/2008, exonerando-a do cargo de Agente Administrativo.
Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paço Municipal José De Filippo, Rodeiro – MG, 07 de março de 2013.
Luiz Antonio Medeiros
Prefeito Municipal

	CERTIDÃO

Certifico que este documento foi publicado no DOMM no dia ___/____/___ Edição _____ Pág. _____ de acordo com a Lei n. 986/2012 e registrado no livro próprio.

____________________________________

Frederico Pereira Paschoalino

Secretário Municipal de Administração